10.6​ Leverancier is gerechtigd beeldmerk, logo of naam van klant te gebruiken in zijn 

externe communicatie zonder voorafgaande toestemming van klant. 

10.7​ Indien klant handelt in strijd met verplichting(en) op grond van dit artikel, is klant een 
direct opeisbare boete van €25.000 (zegge: vijfentwintig duizend euro) per overtreding 
dan wel per dag verschuldigd aan leverancier, zulks onverminderd enig recht van 
leverancier tot schadevergoeding of tot nakoming of andere maatregelen die 
leverancier krachtens de wet ter beschikking staan. 

10.8​ Dit artikel behoudt zijn kracht na het einde van de overeenkomst tussen partijen.

[...]

de voor die overeenkomst bedongen prijs gesteld op het totaal van de vergoedingen 
(excl. btw) bedongen voor één jaar. In geen geval zal de totale aansprakelijkheid van 
leverancier voor directe schade, op welke rechtsgrond dan ook, echter meer dan € 
15.000 (vijftienduizend euro) bedragen. 

16.4​ Schade door dood, lichamelijk letsel of wegens materiële beschadiging van zaken is 

beperkt tot € 1.250.000 (één miljoen tweehonderdvijftigduizend euro).  

16.5​ Indirecte schade, gevolgschade, gederfde winst, gemiste besparingen, verminderde 
goodwill, schade door bedrijfsstagnatie, schade als gevolg van aanspraken van 
afnemers van klant, schade verband houdende met het gebruik van door klant aan